
愛知万博 20 周年記念応援事業 
＃ 

アワード申請書 年  月  日

愛知万博２０周年記念応援事業アマチュア無線特別局実行委員会 御中 

申請者 コールサイン（准員ナンバー）    

（ローマ字）  

氏 名 （または社団名と代表者名）                               

  

住 所 〒 

 

連絡先電話  （   ） 

E-mail  

 私は、以下のアワードを実行委員会制定のアワード規約の規定に基づいて申請します。 

申 請 す る

ア ワ ー ド

の名称 

愛・地球博２０周年記念 
アワード 

希望する

特記事項

① 
② 
③ 

JARL 会員・ 

非会員の別 

□会 員 
□非会員 

申請手数料 □５５０円分の切手（１１０円切手５枚）

 
《交信の誓約欄》このアワード申請にかかる下記の交信局リストに記載されている交信を私（申請者）が行い、 

かつ、そのリストの内容が事実と相違ないことを誓約します。 
 

誓約年月日 コールサイン 申請者氏名（署名） 

    年  月  日                         

＊申請書送付先： 

〒470-0391 豊田北郵便局私書箱２０号 ＪＡＲＬ愛知県支部「愛・地球博２０周年記念アワード」係 

 
 

 コールサイン 交（受）信年月日 周波数帯 電波形式 備考 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20       


